
Norddeutscher Billard-Verband e.V. (NBV)
https://www.ndbv.de

Mannschaftspass BC Queue Hamburg (2021/2022) -  Pool: Mannschaft

1. Bundesliga - Pool (Vereinsheim: BC Queue Hamburg, Dammwiesenstraße 25, 22045 Hamburg, Tel: 040-669 003 53)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Assmuß, Stephan 10127 169664 19.03.2022

1 1 Ast, Markus 10045 136695 19.03.2022

1 1 Baier, Benjamin 10001 100153 19.03.2022

1 1 Balschuweit, Jörg 10335 226493 19.03.2022

1 1 Blanke, Daniel 10325 225916 19.03.2022

1 1 Bremer, Holger 10602 253346 19.03.2022

1 1 Fountoulakis, Stylianos 10856 366672 19.03.2022

1 1 Hartmann, Mike 10126 169663 19.03.2022

1 1 Hornung, Geronimo 10758 354955 19.03.2022

1 1 Lau, Peter 10129 169666 19.03.2022

1 1 Rappl, Maximilian 10051 156479 19.03.2022

1 1 Reinhold, Ulrich 10319 225835 19.03.2022

1 1 Rother, Jörg 10125 169662 19.03.2022

1 1 Schade, Vivien-Kathy 10151 175292 19.03.2022

1 1 Stahl, Mario 10153 175297 19.03.2022 X

1 1 Thümler, Marko 10531 250849 19.03.2022

Regionalliga - Pool Nord (Vereinsheim: BC Queue Hamburg, Dammwiesenstraße 25, 22045 Hamburg, Tel: 040-669 003 53)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 2 Assmuß, Stephan 10127 169664 19.03.2022

2 2 Ast, Markus 10045 136695 19.03.2022

2 2 Balschuweit, Jörg 10335 226493 19.03.2022

2 2 Blanke, Daniel 10325 225916 19.03.2022

2 2 Bremer, Holger 10602 253346 19.03.2022

2 2 Fountoulakis, Stylianos 10856 366672 19.03.2022

2 2 Hartmann, Mike 10126 169663 19.03.2022

2 2 Hornung, Geronimo 10758 354955 19.03.2022
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Regionalliga - Pool Nord (Vereinsheim: BC Queue Hamburg, Dammwiesenstraße 25, 22045 Hamburg, Tel: 040-669 003 53)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 2 Lau, Peter 10129 169666 19.03.2022 X

2 2 Rappl, Maximilian 10051 156479 19.03.2022

2 2 Reinhold, Ulrich 10319 225835 19.03.2022

2 2 Schade, Vivien-Kathy 10151 175292 19.03.2022

2 2 Thümler, Marko 10531 250849 19.03.2022

Oberliga (Vereinsheim: BC Queue Hamburg, Dammwiesenstraße 25, 22045 Hamburg, Tel: 040-669 003 53)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 3 Balschuweit, Jörg 10335 226493 19.03.2022

3 3 Fountoulakis, Stylianos 10856 366672 19.03.2022

3 3 Hornung, Geronimo 10758 354955 19.03.2022

3 3 Thümler, Marko 10531 250849 19.03.2022 X

3 0 Haase, Martin 10635 350396 15.05.2022

3 0 Reinhold, Ulrich 10319 225835 15.05.2022

Landesliga (Vereinsheim: BC Queue Hamburg, Dammwiesenstraße 25, 22045 Hamburg, Tel: 040-669 003 53)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 4 Ast, Markus 10045 136695 19.03.2022

4 4 Blanke, Daniel 10325 225916 19.03.2022

4 4 Bremer, Holger 10602 253346 19.03.2022

4 0 Behrmann, Marius 10248 223248 15.05.2022

4 0 Reinhold, Ulrich 10319 225835 15.05.2022

Bezirksliga (Vereinsheim: BC Queue Hamburg, Dammwiesenstraße 25, 22045 Hamburg, Tel: 040-669 003 53)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 5 Heuberger, Milko 10807 356455 19.03.2022

5 5 Trogrlic, Berislav 10522 250398 19.03.2022
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Bezirksliga (Vereinsheim: BC Queue Hamburg, Dammwiesenstraße 25, 22045 Hamburg, Tel: 040-669 003 53)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 5 Wingert, Jens 10564 251436 19.03.2022 X

5 0 Bruhn, Lennart 10854 366670 15.05.2022

5 0 Friester, Luke Albert 10923 368031 15.05.2022

5 0 Graitz, Andreas 10412 239931 15.05.2022

5 0 Hunger, Jörg 10723 353818 15.05.2022

5 0 Jarecki, Monika 10224 221464 15.05.2022

5 0 Kovacic, Mihovil 10940 368684 15.05.2022

5 0 Reinhold, Ulrich 10319 225835 15.05.2022

Kreisliga (Vereinsheim: BC Queue Hamburg, Dammwiesenstraße 25, 22045 Hamburg, Tel: 040-669 003 53)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 6 Friester, Luke Albert 10923 368031 19.03.2022

6 6 Graitz, Andreas 10412 239931 19.03.2022

6 6 Hunger, Jörg 10723 353818 19.03.2022

6 6 Oswald, Oliver 10679 351837 19.03.2022 X

6 6 Patjens, Klaus 10718 353801 19.03.2022

6 0 Lerche, Rainer 10692 352177 15.05.2022

Kreisliga (Vereinsheim: BC Queue Hamburg, Dammwiesenstraße 25, 22045 Hamburg, Tel: 040-669 003 53)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 7 Bruhn, Lennart 10854 366670 19.03.2022

7 7 Busch, Kai 10047 139302 19.03.2022

7 7 Krüger-Evans, Udo 10567 251480 19.03.2022 X

7 7 Pätzmann, Norbert 10859 366679 19.03.2022

7 0 Behrmann, Marius 10248 223248 15.05.2022

7 0 Hunger, Jörg 10723 353818 15.05.2022

7 0 Jarecki, Monika 10224 221464 15.05.2022
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Kreisliga (Vereinsheim: BC Queue Hamburg, Dammwiesenstraße 25, 22045 Hamburg, Tel: 040-669 003 53)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 0 Lerche, Rainer 10692 352177 15.05.2022

Ersatzbank (Vereinsheim: BC Queue Hamburg, Dammwiesenstraße 25, 22045 Hamburg, Tel: 040-669 003 53)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

9 99 Behrmann, Marius 10248 223248 22.03.2022

9 99 Haase, Martin 10635 350396 19.03.2022

9 99 Hatanaka, Toshiyuki 10739 354411 19.03.2022

9 99 Jarecki, Monika 10224 221464 19.03.2022

9 99 Kovacic, Mihovil 10940 368684 19.03.2022

9 99 Lerche, Rainer 10692 352177 19.03.2022

9 99 Reinhold, Ulrich 10319 225835 19.03.2022
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